

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa ul. Biernata i Mazurskiej w Pasymiu
INWESTOR : Gmina Pasym
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8
WYKONAWCA ROBÓT : "OLENDER" Tomasz Olender
ADRES WYKONAWCY : 12-100 Szczytno, ul. Bolesława Chrobrego 14/10
BRANŻA : drogowa

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 799564.28 zł
Podatek VAT : 183899.78 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 983464.06 zł

Słownie: dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery i 06/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|---|-----------------|--|-------------|--------|----------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Budowa ul. Biernata i Mazurskiej w Pasymiu | | | | | | |
| 1 | | WYMAGANIA OGÓLNE | | | | |
| 1 | | koszt dostosowania się do Wymagań Ogólnych zawartych w Specyfikacji Technicznej D.00.00.00 | ryczałt | 1.000 | 5200.00 | 5200.00 |
| d.1 | | | | | | |
| 2 | | wykonanie, utrzymanie oraz likwidacja tymczasowej organizacji ruchu | ryczałt | 1.000 | 3120.00 | 3120.00 |
| d.1 | | | | | | |
| 3 | | nadzór archeologiczny | ryczałt | 1.000 | 10400.00 | 10400.00 |
| d.1 | | | | | | |
| 4 | | nadzór przyrodniczy | ryczałt | 1.000 | 4160.00 | 4160.00 |
| d.1 | | | | | | |
| 5 | | usunięcie kolizji z niezinwentaryzowaną infrastrukturą techniczną | m | 50.000 | 104.00 | 5200.00 |
| d.1 | | | | | | |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|--------------------------------|-----------------|---|----------------|----------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 2 | | ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE | | | | |
| 6 KNR 2-01 0119-d.2 03 | | Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych - zakres objęty inwestycją | km | 0.290 | 5487.77 | 1591.45 |
| 7 KNR 2-31 0101-d.2 01 0101-02 | | Zdjęcie warstwy humusu śr. gr. 30 cm z utylizacją wraz z wycięciem zakrzewień i podrostów | m ² | 550.000 | 22.01 | 12105.50 |
| 8 KNR 2-31 0807-d.2 01 | | Rozbiórka kostki betonowej | m ² | 45.000 | 33.42 | 1503.90 |
| 9 KNR 2-31 0802-d.2 07 | | Rozbiórka nawierzchni gruntowej | m ² | 1955.000 | 0.94 | 1837.70 |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|-----------|---|----------------------|----------------|----------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 3 | | ROBOTY ZIEMNE | | | | |
| 10 d.3 | KNNR 1 0210-03 | Wykonanie wykopów | m ³ | 2100.000 | 20.94 | 43974.00 |
| 11 d.3 | KNR 2-01 0235-02 + KNR 2-01 0236-01 z.sz. 2.5.2. 9907 z.sz. 2.5.2. 9907 | Wykonanie nasypów | m ³ | 800.000 | 26.77 | 21416.00 |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|-----|------------------------------|---|----------------|----------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 4 | | PODBUDOWY | | | | |
| 12 | KNR 2-31 0104-d.4 07 0104-08 | Warstwa mrozochronna z mieszanki niezwiązanej o gr. 15 cm | m ² | 1858.000 | 9.28 | 17242.24 |
| 13 | KNR 2-31 0114-d.4 05 0114-06 | Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - mieszanka niezwiązana C50/30 o gr. 20 cm | m ² | 1858.000 | 43.71 | 81213.18 |
| 14 | KNR 2-31 0114-d.4 07 0114-08 | Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - mieszanka niezwiązana C50/30 o gr. 15 cm | m ² | 1309.000 | 34.23 | 44807.07 |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|-----------|-----------------|--|----------------|----------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 5 | | NAWIERZCHNIE | | | | |
| 15 d.5 01 | KNR 0-11 0317- | Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm | m ² | 2313.000 | 108.38 | 250682.94 |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|--------|--|---|----------------|--------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 6 | | ROBOTY WYKONCZENIOWE | | | | |
| 16 d.6 | KNR-W 2-01 0510-01 + KNR-W 2-01 0510-02 | Umocnienie skarp oraz trawników przez humusowanie i obsianie trawą gr. 10 cm (do granic pasa drogowego) | m ² | 73.000 | 25.85 | 1887.05 |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|-----------|-------------------------------------|---|----------------|---------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 7 | | URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU | | | | |
| 17 d.7 | KNR 2-31 0706-05 | Oznakowanie poziome materiałami cienkowarstwowymi | m ² | 115.820 | 56.93 | 6593.63 |
| 18 d.7 | KNR 2-31 0703-01 + KNR 2-31 0702-02 | Ustawienie znaków drogowych wraz z konstrukcją wsporczą | szt. | 29.000 | 368.46 | 10685.34 |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|--------|-------------------------------------|--|----------------|---------|---------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 8 | | ELEMENTY ULIC | | | | |
| 19 d.8 | KNR 2-31 0403-04 + KNR 2-31 0402-04 | Ustawienie krawężników betonowych 20x30x100 cm na ławie betonowej z oporem | m | 502.000 | 101.60 | 51003.20 |
| 20 d.8 | KNR 2-31 0403-06 + KNR 2-31 0402-03 | Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 20x22 cm na podsypce piaskowej Ława pod krawężniki betonowa zwykła | m | 386.000 | 68.03 | 26259.58 |
| 21 d.8 | KNR 2-31 0511-03 | Ułożenie chodników z betonowej kostki brukowej bezfazowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm | m ² | 854.000 | 113.65 | 97057.10 |
| 22 d.8 | KNR 2-31 0407-05 + KNR 2-31 0402-04 | Ustawienie obrzeży betonowych 30x8x100 cm z oporem na podsypce cementowopiaskowej gr. 5 cm | m | 978.000 | 49.75 | 48655.50 |
| 23 d.8 | KNR 2-31 0606-03 | Wykonanie ścieku korytkowego | m | 450.000 | 79.61 | 35824.50 |
| 24 d.8 | | zabezpieczenie sieci rurami AROT PS110 | m | 69.000 | 67.60 | 4664.40 |

KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp. | Podstawa wyceny | Opis | Jedn. miary | Ilość | Cena zł | Wartość zł (5 x 6) |
|---|-----------------|---|-------------|-------|----------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 9 | | POMIAR POWYKONAWCZY | | | | |
| 25 d.9 | | Pomiar powykonawczy zrealizowanych obiektów drogowych | km | 0.290 | 43034.48 | 12480.00 |
| Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT | | | | | | 799564.28 |
| Podatek VAT | | | | | | 183899.78 |
| Ogółem wartość kosztorysowa robót | | | | | | 983464.06 |

Słownie: dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery i 06/100 zł